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Vi önskar er en vilsam fastetid och en glad påsk
Våren



När jag skriver detta så det precis 
presenterats nya inflationssiffror 
för Sverige.

Inflationen sjunker. Journalisterna är idel 
glada miner. Vi går mot ljusare tider, både 
årstidsmässigt och ekonomiskt. Samtidigt 
ökar hotet för fler krig och konflikter i världen.

I Ukraina och Gaza ser vi ingen ljusning. 
USA och Storbritannien bombar rebeller i 
Jemen m.m. Även om vi nu plockat bort 
julpyntet så hör jag inom mig en av 
adventstidens psalmer:

”På jorden är krig och kallt. 
Man drömmer om fred och om vänskap, 
men bråkar och slåss överallt …
Förbarma dig Gud över jorden, all nöd, 
all förtvivlan du ser. …
Kom Herre, kom hit i tid, och lär oss ta hand 
om varandra och leva tillsammans i frid.” 
ur Sv Ps 609

Sedan många år har fastetiden i Sverige 
förknippats med insamling till nödlidande i 
världen. Förr via Lutherhjälpen och numer via 
Act. I år är det mer angeläget än på många år 
att vi bryr oss om varandra. Profeten Jesaja 
(Jes 58:4-9) påminner oss om vad fastan kan 
betyda:

”Detta är den fasta Herren vill se: att du lossnar 
orättfärdiga bojor, sliter sönder okets rep, befriar 
de förtryckta, krossar alla ok. Dela ditt bröd med 
den hungrige, ge hemlösa stackare husrum, ser 
du en naken så klä honom, vänd inte dina 
egna ryggen!”

Påsken påminner oss sedan om att Gud inte 
vänder någon ryggen. Han tar sig an varje 
människa. Korsets är rest för alla människor 
– utan undantag.

Oförtjänt erbjuds vi alla det liv som döden 
inte kan besegra. 
Varför – Därför att Gud tänker på varje 
människa – varje dödlig tar han sig an.

”GUD – hjälp oss denna fasta och Påsk, 
så att vi inte går förbi någon människa 
som behöver hjälp.

Öppna våra ögon ser att vi ser våra 
medmänniskor just som människor – så 
att också vi tänker på henne och tar oss 
an henne, såsom du tar dig an mig.

Anders Hallberg
Kyrkoherde i Bredaryd och Kulltorp

Diakoni är kyrkans omsorg om 
medmänniskan och skapelsen, ibland även 
kallat kyrkans sociala arbete. Det handlar om 
att utifrån vår kristna tro, med respekt och 
värme möta människor i olika livssituationer. 
Diakoni är alla kristnas ansvar, så både 
anställda och ideella medarbetare kan vara 
med och göra skillnad. 

I pastoratets diakonala arbete finns bl.a. 
Väntjänsten och Besöksgruppen. 

Väntjänsten är regelbundet på Bredäng, 
där de ordnar med program och fika i 
samlingssalen. Ett viktigt uppdrag som blir 
till glädje för många. 

”Det är verkligen ett positivt inslag i vardagen.
Jag uppskattar särskilt att det är hembakat 
kaffebröd. Sen är det ofta trevlig 
underhållning också.”
Boende på Bredäng

”Jag vill göra något gott för de som bor på 
Bredäng. Det känns att man har gjort en god 
insats, då de blir glada när vi kommer dit och 
det känns gott i själ och hjärta när man går 
därifrån.”  Ann-Charlott, Väntjänsten

Besöksgruppen 
har i uppgift att 
besöka den som 
har efterfrågat 
ett besök. 
Som verksam i 
besöksgruppen 
har du ansvar för 
en och samma 
person och lägger 
upp besöken efter 
hur det passar dig och 
den du besöker. 

Vill du vara med och göra skillnad, 
så är du välkommen att höra av dig till 
diakon Sara Gyllensten. Likaså om du önskar 
få besök: 0370-37 41 74
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”Vad är då en människaVad är då en människa att du tänker på 
henne, en dödlig att du tar dig an honom” 
(Psaltaren 8:5)

– När handling gör skillnadMedmänsklighet 

Behöver du 
någon att tala med?

I Svenska kyrkan finns utbildad personal som erbjuder samtalsstöd.
Oavsett tro eller livsåskådning är du välkommen att boka samtal.

Det kan gälla svårigheter som berör:
relationer, tro, kris, livsfrågor, förlust av närstående eller om du bara behöver 

någon att prata med.

Vi för inga journaler, vi har tystnadsplikt och samtalen är kostnadsfria.

Välkommen att boka tid!
Diakon Sara: 0370-37 41 74



Nytt år och nya möjligheter!

Det nya året firades in i både Bredaryd 
och Kulltorps kyrkor. I Bredaryd hölls 
nyårsbönen ihop med Klippans 
församling, och i Kulltorp upprätthåller 
vi den nya traditionen med Nyårsmingel. 

Tack till Klippans församling för samarbetet 
kring nyårsbönen, och tack till Rebecka 
Svanberg för den fina sången på nyårsdagen.
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Adventstiden 
var kortare 

år 2023 
än vanligt!

Tiden flög förbi oss i Advent. 
Första-andra-tredje söndagen i advent, 

sen plötsligt var det julafton.

Trots det hann vi vara med om många fina 
gudstjänster i våra kyrkor!

Vill skicka ett extra tack till alla barn och 
unga som deltog under våra luciafiranden 

– bra jobbat!

Pastoratet firar jul!
Flera gånger under jultiden var kyrkorna fulla av folk. Vi fick vara med om mysiga julböner och 

stämningsfulla midnattsmässor. Vi firade även julotta i Kulltorps kyrka, då Aina Bolmvall och Hans 
Hellström fyllde kyrkan med musik!

Musik i kyrkorna…
Under jul och nyår fick vi njuta av 

flera fina gudstjänster, men vi hade 
också flera musiker på besök 

i de olika gudstjänsterna. 
Allt ifrån solister till körer, från trumpet 

och piano till cello och harpa.

Julen blir, på något vis, lite extra 
julig med stämningsfull musik i kyrkorna.

Tillbakablick Gott nytt år!



DAG BREDARYD KULLTORP

Söndag 4 februari 16.00 Ljusmässa med 10.00 Högmässa, Kulltorps
Kyndelsmässodagen konfirmanderna församlingsråd ansvarar
  för gudstjänsten

Tisdag 6 februari 18.00 Enkel veckomässa, kapellet  

Söndag 11 februari 10.00 Högmässa med kören 16.00 Gudstjänst
Fastlagssöndagen Blandade röster Efteråt serveras semlor.
 Efteråt serveras semlor.   

Tisdag 13 februari 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Onsdag 14 februari Sammanlyst Kulltorp 18.00 Askonsdagsmässa
Askonsdagen 

Söndag 18 februari 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa med
1 söndagen i fastan  Kulltorps kyrkokör

Tisdag 20 februari 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Söndag 25 februari 10.00 Högmässa 18.00 ”Tankar & Toner”
2 söndagen i fastan  en stund för tanke, 
  eftertanke och musik
Tisdag 27 februari 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

    
Söndag 3 mars 10.00 Familjemässa med gofika 16.00 Familjegudstjänst med
3 söndagen i fastan  Bazar och gofika efteråt.

Tisdag 5 mars 18.00 Enkel veckomässa, 
 kapellet
Onsdag 6 mars  8.00 Morgonmässa

Söndag 10 mars 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Midfastosöndagen  

Tisdag 12 mars 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Söndag 17 mars 18.00 ”Tankar & Toner” en 10.00 Högmässa med sång av
Jungfru Marie beb. stund för tanke, eftertanke och  Sara Gyllensten, efteråt
 musik. Kyrkans ungdom serveras våfflor i
 serverar våfflor från 16.00. församlingshemmet.

Tisdag 19 mars 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Söndag 24 mars Sammanlyst Kulltorp 10.00 Högmässa med kyrklunch.
Palmsöndagen  Syföreningen firar 100 år!

Tisdag 26 mars 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
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DAG BREDARYD KULLTORP

Torsdag 28 mars 18.00 Skärtorsdagsmässa 18.00 Skärtorsdagsmässa
Skärtorsdag 

Fredag 29 mars 10.00 Långfredagsgudstjänst 15.00 Långfredagsgudstjänst
Långfredagen med kören Blandade röster. med Kulltorps kyrkokör.

Söndag 31 mars 
Påskdagen 10.00 Ekumenisk påskdagsmässa  10.00 Påskdagsmässa med
 med kören Blandade röster och  Kulltorps kyrkokör och
 Mikael Karlsson på trumpet,  medverkan av barngrupperna.
 samt medverkan av barngrupperna.  

Måndag 1 april Sammanlyst Kulltorp 14.30 Emmausvandring med
Annandag påsk  avslutande mässa.

Tisdag 2 april 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Onsdag 3 april 8.00 Morgonmässa

Söndag 7 april 18.00 Mässa 10.00 Högmässa
2 sön i påsktiden 

Tisdag 9 april 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Söndag 14 april 10.00 Högmässa med sångensemble 18.00 Mässa med konfirmander
3 sön i påsktiden  

Tisdag 16 april 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Söndag 21 april 10.00 Högmässa 18.00  ”Tankar & Toner” en
4 sön i påsktiden  stund för tanke, eftertanke 
  och musik. 

Tisdag 23 april 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 17.00 Vardagsgudstjänst 
  med kvällsmat.

Söndag 28 april 10.00 Högmässa med sångensemble 18.00 Gudstjänst
5 sön i påsktiden 

Måndag 29 april 17.00 Vardagsgudstjänst  18.00 Gudstjänst
 med kvällsmat.

Söndag 5 maj 18.00 ”Att längta hem”  10.00 Högmässa
Bönsöndagen musikgudstjänst på Kulturdagen.

Tisdag 7 maj 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Onsdag 8 maj  8.00 Morgonmässa 

Torsdag 9 maj 8.00 Gökotta med Mikael
Kristi himmelsfärds d Karlsson som spelar trumpet
 från tornet 

Söndag 12 maj 10.00 Högmässa 18.00 Högmässa
Sön före pingst 

Tisdag 14 maj 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Söndag 19 maj 18.00 Musikgudstjänst med 10.00 Högmässa
Pingstdagen kören Blandade röster  

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor
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Körcafé i Kulltorp
För att samla in lite extra pengar 

till fasteaktionen kommer 
Kulltorps kyrkokör att hålla körcafé.

Torsdagen den 14 mars 
kl.18.30.

Bössinsamling

Personal och ideella skramlar 
bössa vid ICA i Bredaryd och 
Karins lanthandel i Kulltorp.

Håll utkik i tidning och på 
hemsida efter datum!

Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika på jordens resurser. 
Var med i kampen för allas rätt till mat. Swisha din gåva till 900 1223

LIVRÄDDARE I FÄLT

Fasteaktionen 2024

Här nedan kan du hitta gudstjänster och händelser vi vill 
lyfta lite extra under fastan.

Visste du att flera olika företag i 
Bredaryd och Kulltorp stödjer Fasteaktionen? 

Bredaryd och Kulltorps församlingar tackar hjärtligt alla som 
stödjer ACT Svenska kyrkans internationella arbete:

Dela lika och rädda liv
Vad händer under fastan?

Likt tidigare år ligger fokuset på årets 
fasteaktion på svält runt om i vår värld. 
Det finns tillräckligt mycket mat för att mätta 
hela världen, men trots det går 1 av 10 och 
lägger sig hungrig. Jordens resurser delas 
inte lika.

Till följd av konflikter, ekonomisk ojämnhet 
och klimatförändring har den positiva 
utvecklingen i världen gått bakåt. 
Vi delar inte lika på makt eller resurser. 

I år firar ACT 150år av 
internationellt engagemang. 
”Vår tro leder oss till handling och vi agerar för 
varje människas rätt till ett värdigt liv.”
- Act Svenska kyrkan

Läs mer om fasteaktionen på:
https://www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen

Ages Casting Kulltorp AB Laserkraft AB
Babybjörn AB National Bredaryds Performance Polymers AB
Backstigs fabrik AB Rapid Granulator AB
BHV Verktyg AB Restaurang Bambu Bredaryd AB
Bredaryds möbelaffär AB Revisorsgruppen I Värnamo AB
Byggtjänst I Bredaryd AB Sandviks Metall Försäljning AB
Dialect Bredaryds Radio o TV AB Smålänningen
Elajo Elteknik AB Steelo AB
Foga Försäljnings AB Swerec AB
Hair & Nu Talent Plastics Bredaryd AB
Hägg Snickeri Ulfix AB
ICA Nära Bredaryd Wembi AB
JOBmeal Öst-Västbo AB Westroth
Johans bygg I Bredaryd AB Zinkteknik AB
Joma AB 

BREDARYD
Söndagen den 11 februari   
fastlagssöndagen
10.00 högmässa med kören blandade 
röster i kyrkan.

Torsdagen den 22 februari
12.00 sopplunch, första sittning.
12.15 lunchandakt i kyrkan.
12.45 sopplunch, andra sittning.

Lördagen den 2 mars
09.00-15.30 stilla dag i församlingshemmet.

Söndagen den 17 mars 
Jungfru Marie bebådelsedag
16.00 kyrkans ungdom serverar våfflor i 
församlingshemmet, inför gudstjänst.
18.00 ”tankar & toner” en stund för tanke, 
eftertanke och musik i kyrkan. 

Torsdagen den 21 mars
12.00 sopplunch, första sittning.
12.15 lunchandakt i kyrkan.
12.45 sopplunch, andra sittning.

Onsdagen den 14 februari        
askonsdagen
18.00 Askonsdagsmässa i kyrkan
Söndagen den 18 februari
10.00 Högmässa med Kulltorps kyrkokör 
i kyrkan.
Söndagen den 25 februari
18.00 ”Tankar & Toner” en stund för tanke, 
eftertanke och musik, med Per Elvinsson 
– violin, i kyrkan.

Torsdagen den 7 mars
12.00 Sopplunch, första sittning.
12.15 Lunchandakt i kyrkan.
12.45 Sopplunch, andra sittning.
Torsdagen den 14 mars
18.30-20-30 Körcafé i församlingshemmet 
med Kulltorps kyrkokör.
Söndagen den 17 mars 
Jungfru marie bebådelsedag
10.00 Högmässa i kyrkan, efteråt serveras 
våfflor i församlingshemmet .

KULLTORP

FAMILJEMÄSSA 
med gofika.
Söndagen den 3 mars, kl.10.00 
i Bredaryds kyrka

FAMILJEGUDSTJÄNST 
med Bazar och gofika efteråt.
Söndagen den 3 mars, kl.16.00 
i Kulltorp kyrka
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En hälsning från Barnens OasVi firar påsk!
Skärtorsdagen

Torsdagen den 28 mars, kl.18.00
Bredaryds kyrka

Skärtorsdagsmässa

Långfredagen
Fredagen den 29 mars, kl.10.00

Bredaryds kyrka

Långfredagsgudstjänst
med kören Blandade röster

Påskdagen
Söndagen den 31 mars, kl.10.00

Bredaryds kyrka

Ekumenisk påskdagsmässa
med kören Blandade röster och Mikael 
Karlsson på trumpet, samt medverkan 

av barngrupperna.

Efteråt serveras gofika i församlingshemmet.

Påskdagen
Söndagen den 31 mars, kl.10.00

Kulltorps kyrka

Påskdagsmässa 
med Kulltorps kyrkokör och 

medverkan av barngrupperna.

Efteråt serveras smörgåstårta i 
församlingshemmet.

Annandag påsk
Måndagen den 1 april, kl.14.30-17.00

Kulltorps kyrka

Emmausvandring med avslutande mässa.

Långfredagen
Fredagen den 29 mars, kl.15.00

Kulltorps kyrka

Långfredagsgudstjänst
med Kulltorps kyrkokör

Skärtorsdagen
Torsdagen den 28 mars, kl.18.00

Kulltorps kyrka

Skärtorsdagsmässa

Från det att kriget började i Ukraina, 
så har vi i Barnens Oas lagt ner mycket 
tid på att kunna hjälpa de drabbade där.
Människorna som på grund av kriget får 
sina familjer splittrade, hem förstörda, 
som får fly, vars nära och kära blir 
offer för kriget är något som berör oss 
alla djupt.

Visst har det ibland varit många frågetecken 
under resans gång hur allt ska lösa sig , men 
vi har valt att se möjligheterna, att lita på 
Guds beskydd och hans ledning.
Under året som gått sen kriget startade har vi 
kunnat skicka 47 trailers med hjälp.
Det har också gett möjlighet till evangelisation 
och att människor får möta Jesus i den svåra 
tid de lever i.

Genom hjälpen som skickas ner kan vi nå 
många människor, göra skillnad, tillsammans 
kan vi rädda liv och vara en medmänniska.

Behovet av hjälp till Ukraina är fortsatt väldigt 
stort, och vi fortsätter att hjälpa i så stor 
utsträckning som möjligt.
Det är ett stort engagemang, och det är 
fantastiskt att se en sån generositet i vår 
omgivning.

Stort Tack för att ni står 
med oss i arbetet för de 
drabbade i Ukraina.

I januari besökte Anna oss, 
från Barnens oas. Hon berättade 

om deras verksamhet för flera 
intresserade församlingsbor.



Ekumenisk bibelstudie
Tema: ”Kristus i gamla testamentet”

v.8-11 i Klippan, kl.18.45
(Efter kvällsmässan på tisdagarna)

Tema: Apostlagärningarna
Start v.14, kl.18.45

(Efter kvällsmässan på tisdagarna)
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Något att längta till…

Varmt välkomna!

Ni hittar alla våra 

verksamheter på 

hemsidan

Skanna QR-koden eller sök på
www.svenskakyrkan.se/bredaryd/verksamhet

”Att längta hem”   
Musikgudstjänst i samband med 

Bredaryds Kulturdag.
Söndagen den 5 maj, kl.18.00

Bredaryds kyrka.

Tre, numera stockholmsstuderande, 
musiker återvänder hem 

för att musicera tillsammans på 
Kulturdagen i Bredaryds kyrka.

Isabelle Landin – sång     
Kommen från Hamra

Emanuel Wickström – piano     
Kommen från Hillerstorp

Axel Svedberg – bas     
Kommen från Smålandsstenar

Tankar 
& Toner
En stund för tanke, 

eftertanke och musik.

25 februari kl.18.00
Kulltorps kyrka.

Per Elvinsson – violin
Ricky Burton – piano

17 mars kl.18.00
Bredaryds kyrka.
“I Marias fotspår”
Damkörensemble

Lena Carlberg Nielsen – flöjt
Renate Strahlhofer – harpa

Ricky Burton – ledare

21 april kl.18.00
Kulltorps kyrka.

Jakob Törefors – orgel, piano

En dag i stillhet… 
… med möjlighet till vila, skapande, akupunktur, bön m.m. 

2 mars 
kl. 9.00-15.00 
i Bredaryds församlingshem.  
Vi delar dagen i tystnad, med undantag för stilla musik i vissa rum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kostnad: 150 kr inkl. fralla, lunch och eftermiddagskaffe 
Anmälan: Till expeditionen, 0370-37 41 83 
Obs! Akupunktur bokas vid anmälan och medför  
en extra kostnad på 40 kr. Skapande till självkostnadspris. 
Begränsat antal platser.  
 
Kontaktperson: Sara Gyllensten, 0370-37 41 74 
 
 

 

     
 

Kulltorps Syförening 
firar 100år!

Högmässa med kyrklunch.
Palmsöndagen den 24 mars, kl.10.00.

Kulltorps kyrka.
Vi bjuder på maten, men anmälan krävs.

Anmäl dig senast den 18/3 till 
Johanna på expeditionen: 0370-37 41 83 eller 

johanna.andersson@svenskakyrkan.se



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg ...........................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER Susanne Johansson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 72
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

DIAKON Sara Gyllensten .......................................................................................................................Tel: 0370-37 41 74
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

ORGANIST Ricky Burton ........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 76
ricky.burton@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg

Dop i 
Bredaryd 

Saga Sjöberg   
Edith Petersson
Lilian Höög

Kulltorp

Knut Berglund

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Lennart Karlsson   
Håkan Andersson   
Ingrid Karlsson   
Aina Johansson
Mirja Pennanen
Caisa Hermansson
Hillevi Karlsson
Gustav Petersson

 
Kulltorp

Roland Egonsson
Barbro Holm

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”



Ebbas soppa
6 portioner

Ingredienser:
2 stora purjolökar
4 medelstora morötter
5 medelstora potatisar
2 msk margarin
1,4 l vatten
4 buljongtärningar
2 lagerblad
8 krm. Basilika
4 krm kryddsalt
1-2 krm svartpeppar
Persilja
1-2dl grädde

Tillagning:
1. Dela och bryn purjolöken och morötterna 
 i margarinet.
2. Koka ihop samtliga ingredienser, 
 avsluta med grädden.

”Ebbas goda soppa” mättar i Kulltorp 
men även i u-land är rubriken på ett tidningsurklipp 
från 1985. Artikeln berättar om Ebba Carlsson som lagade 
soppa åt Kulltorps församlingsbor, tillsammans med flera 
damer från de kyrkliga arbetskretsarna. 

Pengarna som samlades in vid sopplunchen skänktes 
oavkortat till Lutherhjälpen (numera ACT Svenska kyrkan) 
och deras fasteaktion. Ebba avled år 1999 men än idag 
serveras Ebbas soppa under en sopplunch i fastetiden. 
Numera går inte pengarna till fasteaktionen, utan till 
ABRIGO som driver ett mödrahem i Rio de Janeiro.
Ebbas soppa mättar fortsätter Kulltorpsbor och de som 
lever i utsatthet.

Baksidan

Lycka till! 
Husmor Inga-Lill


